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AKTI SKUPŠTINE: 
 

Na temelju članka 3. Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja za 
decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave u 2004. godini 
("NN", br. 48/04), članka VII. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava 
za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2004. 
godini ("NN", br. 48/04), članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski 
službeni glasnik", br. 10/01) i članka 64. Poslovnika Skupštine Požeško-slavonske županije 
("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 03/02), Skupština Požeško-slavonske županije na 
23. sjednici održanoj 13. srpnja 2004. godine, donijela je 
  
  

O D L U K U 
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog 

školstva Požeško-slavonske županije za 2004. godinu 
  
  

I. 
  

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjerila i način financiranja decentraliziranih 
funkcija za 2004. godinu u osnovnim školama na području Požeško-slavonske županije, a 
kojima je Požeško-slavonska županija osnivač, odnosno čije je financiranje dijelom preneseno 
na Požeško-slavonsku županiju. 
  
  

II. 
  

U proračunu Požeško-slavonske županije za 2004. godinu u ukupnom iznosu od 
=11.837.817,00 kn osigurana su sredstva nužna za realizaciju nastavnog plana i programa 
osnovnoškolskog obrazovanja, a kojima se osigurava minimalni financijski standard osnovnih 
škola. Sredstva su namijenjena za: 

  
Materijalni i financijski rashodi 8.760.893,00
-         Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 

dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (kapitalni projekti i 
nužni veći zahvati) 

2.083.108,00

-         Rashodi za materijal, dijelove i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

993.816,00

  
 

III. 
  

Opći troškovi škole obuhvaćaju sljedeće vrste: 
-         uredski materijal, materijal za nastavu, 
-         komunalne usluge i naknade, 
-         usluge HT-a (telefonski i telefaks troškovi, te poštarina i Internet) 
-         pedagoška i druga obvezatna periodika, časopisi prema uputi Ministarstva znanosti, 

obrazovanja i športa 
-         nabava pribora za izvođenje nastavnih planova i programa, nabava sitnog inventara 

i sredstava zaštite na radu, 
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-         materijal za čišćenje, 
-         odvoz smeća, 
-         potrošak vode i propisane vodne naknade, 
-         materijal za tekuće održavanje zgrada, sredstva rada i opreme, održavanje rasvjete i 

drugih električnih uređaja (zamjena žarulja, prekidača, utičnica, zvonca, svjetiljki, 
internog govornog uređaja i sl.), kao i održavanje vanjske rasvjete koja pripada zgradi, 
zamjena i popravak brava i drugih elemenata na zemljištu koji pripadaju zgradi, 
održavanje nasada, staza, opreme i drugih elemenata na zemljištu koji pripadaju 
zgradi, 

-         sredstva za zaštitu na radu, 
-         seminari, stručna literatura i časopisi, 
-         bankarske usluge i zatezne kamate, te usluge platnog prometa, 
-         intelektualne usluge, usluge studentskih servisa, 
-         reprezentacija, 
-         dnevnice i troškovi putovanja na službenom putu, 
-         stručno usavršavanje prema programu Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, 
-         povećani troškovi za korištenje računalne opreme, i to: održavanje softvera, 

popravak računala, potrošni materijal i slično, 
-         nužne staklarske usluge, 
-         čuvanje objekata, 
-         korištenje vlastitoga prijevoznog sredstva (registracija, servisi, benzin i dr., osim za 

prijevoz učenika), 
-         ostali tekući troškovi koji su nužni za ostvarivanje nastavnog plana i programa 

škole,  
-         dezinsekcija i deratizacija zajedničkih prostora zgrade i posebnih dijelova zgrade 

kada se obavlja u cijeloj zgradi u cilju trajnog otklanjanja štetočina i gamadi, 
-         čišćenje kanala za smeće, 
-         čišćenje septičkih jama, 
-         čišćenje odvodnih rešetaka, vodovodnih grla i oluka. 

  
Kriteriji i mjerila za financiranje općih troškova škola iz stavka 1. ove točke su: broj 

učenika, broj razrednih odjela, broj osnovnih škola, broj područnih škola i broj računala, a 
mjerila su mjesečne, odnosno tromjesečne cijene određene prema sljedećim elementima, i to: 

-         po učeniku 15,00 kn mjesečno, 
-         po razrednom odjelu 250,00 kn mjesečno, 
-         po osnovnoj školi 2.500,00 kn mjesečno, 
-         po područnoj školi 300,00 kn mjesečno, 
-         za korištenje računalne opreme 50,00 kn mjesečno po računalu. 

  
Za namjene općih troškova u proračunu Požeško-slavonske županije za 2004. godinu 

osiguravaju se sredstva u iznosu =2.648.700,00 kn kako slijedi: 
  
  ŠKOLA (naziv, broj PŠ, odjeljenja i učenika) IZNOS 
1. OŠ Braće Radić, Pakrac (4 PŠ) – 35/739 24.285,00 
2. OGŠ Pakrac, Pakrac – 8/96 6.040,00 
3. OŠ Lipik, Lipik (2 PŠ) – 19/360 13.850,00 
4. OŠ Grigora Viteza, Poljana (1 PŠ) – 10/213 8.995,00 
5. OŠ Dragutina Lermana, Brestovac (4 PŠ) – 19/311 13.865,00 
6. OŠ Stjepana Radića, Čaglin (4 PŠ) – 14/242 11.580,00 
7. OŠ "Mladost", Jakšić (5 PŠ) – 25/491 18.765,00 
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8. OŠ Vilima Korajca, Kaptol (2 PŠ) – 23/508 18.370,00 
9. OŠ Zdenka Turkovića, Kutjevo (9 PŠ) – 39/797 27.755,00 
10 OŠ Fra Kaje Adžića, Pleternica (12 PŠ) – 67/1436 45.590,00 
11 OŠ "Ivan Goran Kovačić", Velika (3 PŠ) – 24/526 18.740,00 
12 OŠ Vladimira Nazora, Trenkovo (1 PŠ) – 17/346 12.890,00 
  Ukupno mjesečno: 220.725,00 
  UKUPNO GODIŠNJE 2.648.700,00 

  
 

Ova sredstva isplaćuju se školama do kraja mjeseca za tekući mjesec. 
  
  

IV. 
  

Za ostale troškove škola osigurana su sredstva u iznosu od =6.112.193,00 kn. Pod 
ostalim troškovima škole smatraju se sljedeće vrste troškova: 

-         energenti za zagrijavanje, rasvjetu i pogon škole, 
-         troškovi za redovite propisane kontrole instalacija i postrojenja, redoviti servisi na 

uređajima za grijanje i pripremu tople vode (kotlovnica i toplinska podstanica i dr.), 
redoviti servisi protupožarne instalacije i protupožarnih aparata u zgradi, redoviti 
servisi na instalacijama vodovoda, kanalizacije, elektrike, plina i dr., redoviti servisi i 
registracija vozila koja služe za prijevoz učenika, redoviti servisi ostalih aparata i 
uređaja u zgradi prema naputku proizvođača, čišćenje dimnjaka i dimovodnih kanala 
(dimnjačarske usluge), 

-         popravak kvarova koji se ne mogu planirati, 
-         pedagoška dokumentacija, 
-         zdravstveni pregledi zaposlenika škole, 
-         prijevoz učenika sukladno članku 46. Zakona o osnovnom školstvu, 
-         zakupnine, 
-         osiguranje imovine. 

  
Ovi troškovi podmiruju se školama u stvarnom iznosu po dostavljenom računu za 

izvršene radove ili usluge, odnosno isporučenu robu. 
  
 

V. 
  

Investicijsko održavanje školskog prostora, opreme, nastavnih sredstava i pomagala u 
osnovnim školama je predvidivo i plansko održavanje i obnavljanje školskih zgrada i 
ugrađene opreme, kao i obnavljanje i zamjena pokretne opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala. Opseg i visina investicijskog održavanja utvrđuju se u skladu sa stvarnim 
tehničkim stanjem (vijek trajanja), potrebnim adaptacijama, rekonstrukcijama i zamjenama u 
cilju poboljšavanja uvjeta korištenja ili udovoljavanja promijenjenim zakonskim i tehničkim 
propisima zgrada, opreme, nastavnih sredstava i pomagala, a u iznosima koji se ne smatraju 
dodatnim ulaganjem na nefinancijskoj imovini. 

  
Tekuće održavanje odnosi se na popravak kvarova koji se ne mogu planirati, te 

održavanje sredstava rada i opreme radi osiguravanja pretpostavki za redovito funkcioniranje 
škole: 

-         ličenje i bojanje zidova, stropova, vanjske i unutarnje stolarije i tapetarski radovi, 
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-         ličenje bravarije, radijatora, drugih grijaćih tijela i drugih odgovarajućih elemenata 
u zgradi, 

-         premazivanje dimnjaka, 
-         manji keramičarski i drugi radovi na završnim oblogama podova i zidova, 
-         zamjena podnih obloga i premazivanje podova, 
-         popravak pročelja, 
-         zamjena i popravak stolarije uključujući i elemente zaštite od vanjskih utjecaja 

(kapci, žaluzine, grilje i sl.), 
-         manji popravak pokrova i ravnog krova. 

  
Utvrđuje se redoslijed prioriteta u izvođenju investicijskog održavanja, nabave 

opreme, nastavnih sredstava i pomagala u 2004. godini, kako slijedi: 
-         održavanje kotlovnica i sustava grijanja u cilju održavanja funkcionalnosti 

postrojenja, 
-         održavanje sanitarija i vodovodnih instalacija u cilju poboljšavanja zdravstveno-

higijenskih uvjeta korištenja, 
-         nabavka nove opreme, zamjena dotrajale, te nabavka nedostatnih sredstava i 

pomagala, 
-         održavanje krovova kako ne bi procurili i kako ne bi nastale popratne štete, 
-         održavanje elektroinstalacija u cilju postizanja propisanih tehničkih i zakonskih 

standarda, 
-         održavanje vanjskih zatvora (prozori i vrata), 
-         ostali zahvati. 

  
Za materijal i usluge tekućeg i investicijskog održavanja na razini Požeško-slavonske 

županije za osnovne škole u 2004. godini osiguravaju se sredstva u iznosu od =993.816,00 kn 
kako slijedi: 
 
  

a)      Održavanje sanitarija i vodovodnih instalacija u cilju poboljšavanja zdravstveno-
higijenskih  uvjeta korištenja 

  
Rb Osnovna škola Namjena i opis radova Vrijednost 

ulaganja 
Realizacija 

u 
tromjesečju

1. OŠ "Vladimir 
Nazor", 
Trenkovo 

Adaptacija sanitarnog 
čvora u PŠ Mihaljevci 

  
10.370,00 

  
I. 

2.  OŠ Dragutina 
Lermana,  
Brestovac 

Izrada vodovodnog 
priključka u matičnoj školi 
i PŠ Ivandol 

  
11.850,00 

  
I. 

  UKUPNO:   22.220,00  
  

b)      Održavanje krovova kako ne bi procurili i kako ne bi nastale popratne štete: 
  

Rb Osnovna škola Namjena i opis radova Vrijednost 
ulaganja 

Realizacija 
u 

tromjesečju
1. OŠ Vilima Korajca, 

Kaptol 
Izmjena pokrova krovišta 
matične škole, zapadna i 
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istočna strana zgrade 72.180,51 III. 
2. OŠ "Vladimir 

Nazor", Trenkovo 
Dovršetak adaptacije 
krovišta u PŠ Mihaljevci 

  
190.000,00 

  
III. 

  UKUPNO:   262.180,51  
  
  

c)      Održavanje vanjskih zatvora (prozori i vrata) 
  
Rb Osnovna škola Namjena i opis 

radova 
Vrijednost 
ulaganja 

Realizacija 
u 

tromjesečju 
2. OŠ Fra Kaje Adžića, 

Pleternica 
Izmjena dijela stolarije 
u PŠ Buk 

  
42.079,60 

  
I. 

1. OŠ "Mladost" Jakšić Izmjena stolarije na 
sjevernoj strani matične 
škole 

  
54.060,00 

  
I. 

3. OŠ "Ivan Goran Kovačić", 
Velika 

Izmjena vanjske 
stolarije i uređenje 
fasade 

  
277.460,00 

  
II. 

4. OŠ Stjepana Radića, 
Čaglin 

Izmjena stolarije u PŠ 
Ruševo i izmjena dijela 
krovišta u PŠ Djedina 
Rijeka 

  
  

93.306,80 

  
  

III. 

  UKUPNO:   466.906,40  
  
  

d)      Ostali zahvati: 
  
Rb Osnovna škola Namjena i opis radova Vrijednost 

ulaganja 
Realizacija u 
tromjesečju 

1. OŠ Vilima Korajca 
Kaptol 

Brušenje i lakiranje učionica 
matične škole 

  
18.813,50 

  
I. 

2. OŠ Zdenka 
Turkovića, Kutjevo 

Uvođenje grijanja na plin u 
PŠ Kula 

  
53.386,69 

  
IV. 

3. OŠ Zdenka 
Turkovića, Kutjevo 

Uvođenje grijanja na plin u 
PŠ Vetovo 

  
59.028,00 

  
IV. 

  UKUPNO:   131.228,19  
  
  
  
e)      Nabavka nove opreme, zamjena dotrajale, te nabavka nedostatnih sredstava i 

pomagala 
  

Rb Osnovna škola Namjena i opis radova Vrijednost 
ulaganja 

Realizacija 
u 

tromjesečju
1. OŠ Vilima 

Korajca, Kaptol 
Učionički namještaj 11.651,00 I. 

2. OŠ Fra Kaje Učionički namještaj 11.651,00 I. 
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Adžića, Pleternica 
3. OŠ Braće Radić, 

Pakrac 
Učionički namještaj 11.651,00 I. 

4. OŠ "Vladimir 
Nazor", 
Trenkovo 

Opremanje stolovima i 
stolicama informatičkog 
kabineta 

15.609,90 I. 

5. OŠ Dragutina 
Lermana, 
Brestovac 

Oprema za tjelesnu kulturu 11.150,00 I. 

6. OŠ Zdenka 
Turkovića, 
Kutjevo 

Učionički namještaj 11.651,00 I. 

7. OŠ Grigora 
Viteza, Poljana 

Nabavka informatičke opreme 11.932,00 I. 

8. OŠ Grigora 
Viteza, Poljana 

Nabavka opreme za tjelesnu 
kulturu 

4.153,50 I. 

9. Osnovna glazbena 
škola, Pakrac 

Učionički namještaj 11.315,50 I. 

10. OŠ "Ivan Goran 
Kovačić", Velika 

Nabavka mikroskopa za 
učionice kemije i biologije 

10.516,00 I. 

  UKUPNO:   111.280,90   
  SVEUKUPNO 

a+b+c+d+e 
  993.816,00  

  
Ova sredstva isplaćuju se školama na temelju ispostavljenog računa za isporučeni materijal ili 
izvršenu uslugu i radove. Škole su dužne rashode za materijal, dijelove i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja realizirati u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, te pri zahtijevanju 
sredstava dostaviti odluku o osnivanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka nabave, odluku (sa zapisnikom sa sjednice povjerenstva) o izboru najpovoljnije 
ponude, ugovore i specifikaciju izvršenih radova i usluga za koje zahtijevaju sredstva. 
Osnovnim školama sredstva se mogu doznačiti samo do iznosa utvrđenih ovom Odlukom, a 
škole koje izaberu ponuditelja čija je vrijednost robe veća od odobrenog iznosa moraju pri 
zahtjevu za sredstva navesti dodatni izvor financiranja i o istom priložiti dokaze. 

  
 

VI. 
  
Nužnim popravcima smatra se poduzimanje radova osobito radi: 
-         sanacije krovne konstrukcije, nosivih zidova, stupova, međukatnih konstrukcija, 

temelja, 
-         sanacije dimnjaka i dimovodnih kanala, 
-         sanacije ravnih i kosih krovova, 
-         zamjene instalacija na zajedničkim dijelovima i uređajima zgrade (vodovodne, 

kanalizacijske , električne, plinske, centralnog grijanja i sl.), 
-         popravka pročelja zgrade, 
-         izolacije zidova, podova i temelja zgrade. 

  
O potrebi izvođenja nužnih popravaka škola je dužna izvijestiti Upravni odjel za društvene 
djelatnosti Požeško-slavonske županije radi procjene i planiranja dodatnih ulaganja na 
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nefinancijskoj imovini. Ovi radovi se izvode s skladu s kriterijima, prioritetima i Planom 
rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini što ga donosi Skupština Požeško-slavonske županije. 
  
  

VII. 
  
Sredstva bilancirana za rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj imovini na pozicijama decentraliziranih funkcija osnovnog 
školstva u proračunu Požeško-slavonske županije za 2004. godinu, udružit će se sa 
sredstvima iste namjene na pozicijama srednjeg školstva i na pozicijama školstva izvan 
decentraliziranih funkcija za provedbu jedinstvenog Plana rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u školstvu za 2004. 
godinu što ga donosi Skupština Požeško-slavonske županije. 
  
  

VIII. 
  

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Požeško-slavonskom službenom glasniku". 
  
 

SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
Klasa: 021-02/04-06/13 
Urbroj: 2177-01-05/1-04-4 
Požega, 13. srpnja 2004. godine 

PREDSJEDNIK 
                                                    mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec.,v.r. 

 
Na temelju članka 3. Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja za 

decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2004. 
godinu ("NN", br. 48/04), članka IX. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih 
prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i 
učeničkih domova u 2004. godini ("NN", br. 48/04, te na temelju članka 16. Statuta Požeško-
slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 10/01) i članka 64. Poslovnika 
Skupštine Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 03/02), 
Skupština Požeško-slavonske županije na 23. sjednici održanoj 13. srpnja 2004. godine, 
donosi 
  
  

O D L U K U 
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija srednjih škola i 

učeničkih domova Požeško-slavonske županije za 2004. godinu 
  
  

I. 
  

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjerila i način financiranja decentraliziranih 
funkcija za 2004. godinu u srednjim školama i učeničkim domovima na području Požeško-
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slavonske županije, a kojima je Požeško-slavonska županija osnivač, odnosno čije je 
financiranje dijelom preneseno na Požeško-slavonsku županiju. 
  
  

II. 
  

U proračunu Požeško-slavonske županije za 2004. godinu u ukupnom iznosu od 
7.724.217,00 kn osigurana su sredstva nužna za realizaciju nastavnog plana i programa 
srednjoškolskog obrazovanja, a kojima se osigurava minimalni financijski standard srednjih 
škola i učeničkih domova. Sredstva su namijenjena za: 

  
-     Materijalne i financijske rashode 4.445.249,00
-         Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade (smještaj i prehrana učenika 
u učeničkim domovima) 

1.411.200,00

-         Rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (kapitalni 
projekti i nužni veći zahvati) 

 
1.152.407,00

-         Rashode za materijal, dijelove i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja škola 

 
 

574.241,00
-         Rashode za materijal, dijelove i usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja učeničkih domova 
 
 

141.120,00
 

  
III. 

  
Opći troškovi škole obuhvaćaju sljedeće vrste: 

-         uredski materijal, materijal za nastavu, 
-         komunalne usluge i naknade, 
-         usluge HT-a (telefonski i telefaks troškovi, te poštarina i Internet) 
-         pedagoška i druga obvezatna periodika, časopisi prema uputi Ministarstva znanosti, 

obrazovanja i športa, 
-         nabava pribora za izvođenje nastavnih planova i programa,  
-         nabava sitnog inventara i sredstava zaštite na radu, 
-         materijal za čišćenje, 
-         odvoz smeća, 
-         potrošak vode i propisane vodne naknade, 
-         materijal i usluge za tekuće održavanje zgrada, sredstva rada i opreme, održavanje 

rasvjete i drugih električnih uređaja (zamjena žarulja, prekidača, utičnica, zvonca, 
svjetiljki, internog govornog uređaja i sl.), kao i održavanje vanjske rasvjete koja 
pripada zgradi, zamjena i popravak brava i drugih elemenata koji pripadaju zgradi, 
održavanje nasada, staza, opreme i drugih elemenata na zemljištu koji pripadaju 
zgradi, 

-         sredstva za zaštitu na radu, 
-         seminari, stručna literatura i časopisi prema programu Ministarstva znanosti, 

obrazovanja i športa, 
-         bankarske usluge i zatezne kamate, te usluge platnog prometa, 
-         intelektualne usluge, usluge studentskih servisa, 
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-         reprezentacija, 
-         dnevnice i troškovi putovanja na službenom putu, 
-         stručno usavršavanje prema programu Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, 
-         povećani troškovi za korištenje računalne opreme, i to: održavanje softvera, 

popravak računala, potrošni materijal i slično, 
-         nužne staklarske usluge, 
-         čuvanje objekata, 
-         korištenje vlastitoga prijevoznog sredstva (registracija, servisi, benzin i dr.), 
-         ostali tekući troškovi koji su nužni za ostvarivanje nastavnog plana i programa 

škole. 
Kriteriji i mjerila za financiranje općih troškova škola iz stavka 1. ove točke su: broj 

učenika, broj razrednih odjela, broj škola i broj računala, a mjerila su mjesečne, odnosno 
godišnje cijene određene prema slijedećim elementima, i to: 

-         po učeniku 15,00 kn mjesečno, 
-         po razrednom odjelu 250,00 kn mjesečno, 
-         po srednjoj školi 2.500,00 kn mjesečno, 
-         za korištenje računalne opreme 50,00 kn mjesečno po računalu. 

  
Za ove namjene u proračunu Požeško-slavonske županije za 2004. godinu osiguravaju 

se sredstva u iznosu =1.428.720,00 kn kako slijedi: 
 

  ŠKOLA (naziv, broj odjeljenja i učenika) IZNOS 
1.  Srednja škola Pakrac, Pakrac 23/620 20.550,00
2.  Gimnazija, Požega 20/646 18.490,00
3. Ekonomska škola, Požega 19/635 18.125,00
4. Poljoprivredno-prehrambena škola, Požega 21/480 16.100,00
5. Tehnička škola, Požega 28/778 23.320,00
6. Obrtnička škola, Požega 23/641 19.065,00
7. Glazbena škola, Požega 8/84 3.410,00
  Ukupno mjesečno: 119.060,00
  UKUPNO GODIŠNJE: 1.428.720,00

  
 

IV. 
  

Za ostale troškove srednjih škola i Đačkog doma Požega osigurana su sredstva za 
2004. godinu u iznosu od =3.016.529,00 kn. 

  
Pod ostalim troškovima škole smatraju se sljedeće vrste troškova: 

-         energenti za zagrijavanje, rasvjetu i pogon škole, 
-         troškovi za redovite propisane kontrole instalacija i postrojenja, redoviti servisi na 

uređajima za grijanje i pripremu tople vode (kotlovnica i toplinska podstanica i dr.), 
redoviti servisi protupožarne instalacije i protupožarnih aparata u zgradi, redoviti 
servisi na instalacijama vodovoda, kanalizacije, elektrike, plina i dr., redoviti servisi i 
registracija vozila koja služe za prijevoz učenika, redoviti servisi ostalih aparata i 
uređaja u zgradi prema naputku proizvođača, čišćenje dimnjaka i dimovodnih kanala 
(dimnjačarske usluge), 

-         nastavni materijal učenika strukovnih škola, 
-         popravak kvarova koji se ne mogu planirati, 
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-         pedagoška dokumentacija, 
-         natječaj za upis učenika u prvi razred srednje škole, 
-         zdravstveno osiguranje učenika i zdravstveni pregledi zaposlenika škole, 
-         zdravstveni pregledi zaposlenika na temelju članka 48. Kolektivnog ugovora za 

zaposlenike u srednjoškolskim ustanovama, 
-         prijevoz zaposlenika za dolazak na posao i odlazak s posla, 
-         zakupnine, 
-         osiguranje imovine. 
  

Pod ostalim troškovima Đačkog doma Požega smatraju se sljedeće vrste troškova: 
-         troškovi za redovite propisane kontrole instalacija i postrojenja, 
-         pedagoška dokumentacija, 
-         zdravstveni pregledi zaposlenika škole, 
-         zdravstveni pregledi zaposlenika na temelju članka 48. Kolektivnog ugovora za 

zaposlenike u srednjoškolskim ustanovama, 
-         prijevoz zaposlenika za dolazak na posao i odlazak s posla. 
  
 

V. 
  

Za smještaj i prehranu učenika sa stalnim prebivalištem na području Požeško-
slavonske županije u učeničkim domovima na području Republike Hrvatske za 2004. godinu 
osiguravaju se sredstva u iznosu od =1.411.200,00 kn. 

Mjerilo je prosječna godišnja cijena po učeniku u iznosu od 6.300,00 kn.  
Ovi troškovi podmiruju se učeničkim domovima mjesečno po dostavljenom računu za 

izvršene usluge. 
  
  

VI. 
  

Investicijsko održavanje školskog prostora, opreme, nastavnih sredstava i pomagala u 
srednjim školama je predvidivo i plansko održavanje i obnavljanje školskih zgrada i ugrađene 
opreme, kao i obnavljanje i zamjena pokretne opreme, nastavnih sredstava i pomagala. Opseg 
i visina investicijskog održavanja utvrđuju se u skladu sa stvarnim tehničkim stanjem (vijek 
trajanja), potrebnim adaptacijama, rekonstrukcijama i zamjenama u cilju poboljšavanja uvjeta 
korištenja ili udovoljavanja promijenjenim zakonskim i tehničkim propisima zgrada, opreme, 
nastavnih sredstava i pomagala, a u iznosima koji se ne smatraju dodatnim ulaganjem na 
nefinancijskoj imovini. 

Tekuće održavanje odnosi se na popravak kvarova koji se ne mogu planirati, te 
održavanje sredstava rada i opreme radi osiguravanja pretpostavki za redovito funkcioniranje 
škole: 

-         ličenje i bojanje zidova, stropova, vanjske i unutarnje stolarije i tapetarski radovi, 
-         ličenje bravarije, radijatora, drugih grijaćih tijela i drugih odgovarajućih elemenata 

u zgradi, 
-         premazivanje dimnjaka, 
-         manji keramičarski i drugi radovi na završnim oblogama podova i zidova, 
-         zamjena podnih obloga i premazivanje podova, 
-         popravak pročelja, 
-         zamjena i popravak stolarije uključujući i elemente zaštite od vanjskih utjecaja 

(kapci, žaluzine, grilje i sl.), 
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-         manji popravak pokrova i ravnog krova. 
  

Utvrđuje se redoslijed prioriteta u izvođenju investicijskog održavanja, nabave 
opreme, nastavnih sredstava i pomagala u 2004. godini, kako slijedi: 

-         održavanje kotlovnica i sustava grijanja u cilju održavanja funkcionalnosti 
postrojenja, 

-         održavanje sanitarija i vodovodnih instalacija u cilju poboljšavanja zdravstveno-
higijenskih uvjeta korištenja, 

-         održavanje krovova kako ne bi procurili i kako ne bi nastale popratne štete, 
-         održavanje elektroinstalacija u cilju postizanja propisanih tehničkih i zakonskih 

standarda, 
-         održavanje vanjskih zatvora (prozori i vrata), 
-         nabavka nove opreme, zamjena dotrajale, te nabavka nedostatnih sredstava i 

pomagala, 
-         ostali zahvati. 

  
Za materijal i usluge tekućeg i investicijskog održavanja na razini Požeško-slavonske 

županije za srednje škole u 2004. godini osiguravaju se sredstva u iznosu od =574.241,00 kn, 
kako slijedi: 
  
 

a)      održavanje krovova: 
  
  

Rb 
Srednja škola Namjena i opis radova Vrijednost 

ulaganja 
Realizacija 

u 
tromjesečju

1. Obrtnička škola, 
Požega 

Sanacija ravnog krovišta 195.402,36 III. 

  UKUPNO:   195.402,36   
  
  
b)      održavanje elektroinstalacija u cilju postizanja propisanih tehničkih i zakonskih 

standarda: 
  

Rb Srednja škola Namjena i opis radova Vrijednost 
ulaganja 

Realizacija 
u 

tromjesečju
1. Srednja škola, Pakrac Uređenje rasvjete u 

muškom učeničkom 
domu 

112.837,56 IV. 

  UKUPNO:   112.837,56   
  
  

c)      nabavka nove opreme, zamjena dotrajale, te nabavka nedostatnih sredstava i 
pomagala: 

  
Rb Srednja škola Namjena i opis radova Vrijednost 

ulaganja 
Realizacija 

u 
tromjesečju
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1.  Srednja škola, Pakrac Stol za blagovaonicu (10 
kom., stolice 50 kom) 

22.167,40 I. 

2. Srednja škola, Pakrac Metalni kreveti 12 kom., 
madraci 6 kom 

9.808,00 I. 

3.  Tehnička škola, 
Požega 

Nabavka lemne stanice s 
vakuumom + nastavci 

14.977,65 I. 

4. Gimnazija, Požega Učionički namještaj 12.038,21 I. 
5. Gimnazija, Požega Platnene rolete 27.521,32 I. 
6. Tehnička škola, 

Požega 
Oprema za tjelesni odgoj 
(za škole: Ekonomsku, 
Obrtničku i Tehničku) 

  
  

25.501,63 

  
  

IV. 
  UKUPNO:   112.014,21   

  
d)      ostali zahvati: 
  

Rb Srednja škola Namjena i opis radova Vrijednost 
ulaganja 

Realizacija 
u 

tromjesečju
1. Ekonomska škola, 

Požega 
Ličenje 10 učionica jupol i 
uljanom bojom 

57.048,42 I. 

2. Tehnička škola, 
Požega 

Izmjena limenih kanala oko 
krovišta škole 

30.000,00 II. 

3. Tehnička škola, 
Požega 

Asfaltiranje športskih terena 40.000,00 II. 

4. Poljoprivredno-
prehrambena škola, 
Požega 

Uvođenje centralnog 
grijanja, vinski praktikum 

26.938,45 II. 

  UKUPNO   153.986,87   
SVEUKUPNO a+b+c+d 574.241,00   

  
  

Sredstva za rashode za materijal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
učeničkih domova za 2004. godinu u iznosu =141.120,00 kn, raspoređuju se: 

  
Rb Učenički dom Namjena i opis radova Vrijednost 

ulaganja 
Realizacija 

u 
tromjesečju

1. Đački dom Požega Izmjena unutarnjih vrata 
na kupaonicama i sobama 

35.280,00 
105.840,00 

I. 
II – IV. 

  UKUPNO:   141.120,00  
  
Ova sredstva isplaćuju se školama i učeničkom domu na temelju dostavljenog računa za 
isporučeni materijal ili izvršenu uslugu i radove. Škole i učenički dom su dužni rashode za 
materijal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog održavanja realizirati u skladu sa 
Zakonom o javnoj nabavi, te pri zahtijevanju sredstava dostaviti odluku o osnivanju stručnog 
povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave, odluku (sa zapisnikom sa sjednice 
povjerenstva) o izboru najpovoljnije ponude, ugovore i specifikaciju izvršenih radova i usluga 
za koje zahtijevaju sredstva. Srednjim školama i učeničkom domu sredstva se mogu doznačiti 
samo do iznosa utvrđenih ovom Odlukom, a škole koje izaberu ponuditelja čija je vrijednost 
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robe veća od odobrenog iznosa moraju pri zahtjevu za sredstva navesti dodatni izvor 
financiranja i o istom priložiti dokaze. 

  
 

VII. 
  

Nužnim popravcima smatra se poduzimanje radova, osobito radi: 
-         sanacije krovne konstrukcije, nosivih zidova, stupova, međukatnih konstrukcija, 

temelja, 
-         sanacije dimnjaka i dimovodnih kanala, 
-         sanacije ravnih i kosih krovova, 
-         zamjene instalacija na zajedničkim dijelovima i uređajima zgrade (vodovodne, 

kanalizacijske , električne, plinske, centralnog grijanja i sl.), 
-         popravka pročelja zgrade, 
-         izolacije zidova, podova i temelja zgrade. 

  
O potrebi izvođenja nužnih popravaka škola je dužna izvijestiti Upravni odjel za društvene 
djelatnosti Požeško-slavonske županije radi procjene i planiranja dodatnih ulaganja na 
nefinancijskoj imovini. Ovi radovi se izvode u skladu s kriterijima, prioritetima i Planom 
rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini što ga donosi Skupština Požeško-slavonske županije. 
  
  

VIII. 
  

Sredstva bilancirana za rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj imovini na pozicijama decentraliziranih funkcija srednjeg 
školstva u proračunu Požeško-slavonske županije za 2004. godinu, udružit će se sa 
sredstvima iste namjene na pozicijama osnovnog školstva i na pozicijama školstva izvan 
decentraliziranih funkcija za provedbu jedinstvenog Plana rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u školstvu za 2004. 
godinu što ga donosi Skupština Požeško-slavonske županije. 
  
  

IX. 
  
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Požeško-slavonskom službenom glasniku". 

  
 

SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
Klasa: 021-02/04-06/13 
Urbroj: 2177-01-05/1-04-5 
Požega, 13. srpnja 2004. godine 

PREDSJEDNIK 
                                                    mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec.,v.r. 
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Na temelju članka V. Odluke o minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 2004. godini (“NN”, br. 48/04) , članka 5. 
Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za 
investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih ustanova, te za 
informatizaciju zdravstvenih ustanova u 2004. godini ("Požeško-slavonski službeni glasnik", 
br. 1/04) i članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni 
glasnik", br. 10/01), Skupština Požeško-slavonske županije na 23. sjednici održanoj 13. srpnja 
2004. godine, donijela je  

  
  

O D L U K U 
o rasporedu dodijeljenih sredstava između zdravstvenih ustanova 

na području Požeško-slavonske županije u  2004. godini 
  
                                                                                                                           

Članak 1. 
  

Ovom Odlukom utvrđuje se raspored dodijeljenih sredstava između zdravstvenih ustanova 
za investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih ustanova, te za 
informatizaciju zdravstvene djelatnosti između zdravstvenih ustanova u 2004. godini. 
 
 

Članak 2. 
  

Raspored dodijeljenih sredstava utvrđuje se kako slijedi: 
  

1.OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC 

Detaljna specifikacija NAMJENA 
Iznos  

sredstava 
I. INVESTICIJSKO ULAGANJE 

1.Oprema za mikrobiološki laboratorij 
-mikroskop binokularni 
-mikrocentrifuga 
-plamenik na zemni plin 
-gumena cijev 
-sušionik sterilizator 
-autoklav s košarom 
-stolna lampa 
-lab.posuđe 
-vaga analitička 
-PH-metar 
-bakteriološki elektronski termostat 
-topla vodena kupelj 
-hladnjak +4C 
- ledenica 
-sitni pribor: bakteriološke ušice, pincete, pipete, dispenzori, lab. 
staklo i dr.  

135.000,00 

2.Defibrilator-Odjel za hemodijalizu 85.000,00
3.Izrada projekta za izgradnju bolničke kuhinje 150.000,00
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4.Ergometar na pokretnom sagu -Odjel interne medicine 226.000,00
5.UZV aparat-Odjel interne medicine 350.000,00
6.Aparat za hemodijalizu 120.000,00
7.Mikroskop - Odjel za patologiju i citologiju 25.000,00
8.Drive-Scheiver-Odjel za kirurgiju 106.000,00

9.Prijenosni anesteziološki monitor za praćenje vitalnih funkcija 50.000,00
UKUPNO 1.247.000,00

II. INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 
1.Tekuće održavanje 394.500,00

UKUPNO 394.500,00
III. INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 

1.Informatička oprema i programi 
- 20 računala ( monitor, kućište, tipkovnica , miš, c/b laser printer, 
ups) 
- glavni server – sva računala u ustanovi su umrežena i preko servera 
se vrši cjelokupno bolničko poslovanje) 
- operativni sustav za računala Windows 98SE i Windows XP- 21 
kom 
- MS Office (Word, Excel)-3 kom 
- MS Office( Word, Excel, Access)-2 kom 

240.000,00 

UKUPNO 240.000,00
SVEUKUPNO OŽB PAKRAC 1.881.500,00

  
2. SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU LIPIK

Detaljna specifikacija  
NAMJENA 

Iznos  
sredstava 

I.INVESTICIJSKO ULAGANJE 
1.Inventar za bolesničke odjele ( 220 deka i  
pokrivača , 2 bolesnička kreveta  ,2 toalet 
 stolca-kolica i dr.) 

100.000,00 

2.Oprema za kuhinju (tablet sistem , 120 stolaca za restoran, 
univerzalni 
kuhinjski stroj, ledomat, integral. stol) 

200.000,00 

3.Medicinska i ostala oprema za fizikalnu  
terapiju ( 2 aparata za vibromasažu, 1 kinetek, 
1 stol za masažu i vježbe, 1 prenosivi 
magnet, mediodya , laser s tuš sondom i dr.) 

70.094,00 

UKUPNO 370.094,00
II. INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 

1.Uređenje pročelja Mramornih kupki  
s građevinskim nadzorom 643.186,00
2.Dodatni radovi na sjevernom pročelju Mramornih kupki 24.400,00
3.Projekti sanacije Upravne zgrade 37.820,00
4.Sanacija Upravne zgrade 300.000,00
5.Reparacija kotla 80.000,00

UKUPNO 1.085.406,00
SVEUKUPNO SB LIPIK 1.455.500,00
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3.ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE 

ŽUPANIJE 
Detaljna specifikacija  

NAMJENA 
Iznos  

sredstava 
I. INVESTICIJSKO ULAGANJE 

1.Krovište zgrade HE službe i službe za san. 
kemiju i zdravstvenu ekologiju 

100.000,00 

2.Nabava automobila ( osobni automobil Hyundai Getz 
za školsku medicinu Požega - terenski rad 
cijepljenje ) 

50.000,00 

UKUPNO 150.000,00
SVEUKUPNO ZAVOD ZA

 JAVNO ZDRAVSTVO 150.000,00
  
  

4.DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
Detaljna specifikacija  

NAMJENA 
Iznos  

sredstava 
I. INVESTICIJSKO ULAGANJE 

1.Set za reanimaciju OXy10 s laringosko.Endotraheal.tub. 2x 19.300,00

2. Pulskni oksimetar model 300 sa senzorom i za djecu 2x 21.500,00
3.Prsluk za imobilizaciju 2x 3.650,00
4.Daske za imobilizaciju 2x 4.400,00
5.Vakuum madrac sa ručnom crpkom 2x 7.100,00
6.Set okovratnika za  imobilizaciju 
šest veličina 2x 4.450,00
7.Vozilo s opremom za HMP 1x 350.000,00
8.Vozilo za patronažu 2x 120.000,00

UKUPNO 530.400,00
II. INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 

1. Rekonstrukcija kotlovnice 60.000,00
2.Inv. održavanje građevinskih objekata   
 i opreme 103.200,00
3.Inv. održavanje sanitetskih vozila 106.400,00

UKUPNO 269.600,00
SVEUKUPNO DOM ZDRAVLJA 800.000,00

  
  
  

5. LJEKARNA POŽEGA (u stečaju ) 
Detaljna specifikacija  

NAMJENA 
Iznos  

sredstava 
II. INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 

1. Popravak stolarije, ličenje i popravak fasade 
 u Filijali 1 20.000,00

UKUPNO 20.000,00
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III. INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 

1.Obnova kompjuterske opreme  
 u Filijali I i II 
- 4 računala ( monitor, kućište, tipkovnica, miš) 
- 2 pisača  
  

40.000,00 

2. Program Eskulap za dvije jedinice 40.000,00
UKUPNO 80.000,00

SVEUKUPNO LJEKARNA POŽEGA 100.000,00
6.OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA 

Detaljna specifikacija  
NAMJENA 

Iznos  
sredstava 

I. INVESTICIJSKO ULAGANJE 
1.Magnetska rezonanca II dio (financiranje započeto u 
2003. godini  ,drugi dio ) 1.837.600,00
2.Monitor za neinvazivnu hemodinamiku 
4 kom Odjel anestezije, reanimacije i JIL 200.000,00
3.Monitor za invazivnu hemodinamiku 2 kom 
Odjel anestezije, reanimacije i JIL 200.000,00
4.EEG aparat, 1kom - Odjel neurologije 
s jedinicom intenzivne njege 200.000,00
5.Zamjena starog i pokvarenog plinskog 
sterilizatora novim formaldehidskim 400.000,00

UKUPNO 2.837.600,00
II. INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 

1.Sanacija krovišta postavljanjem kosog krova 791.923,80
UKUPNO 791.923,80

III. INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 
1.Server s pratećom opremom - 2 kom 
Odjel za medicinsku radiologiju 

30.000,00

2.Računala s monitorom 10 kom , Služba za  
kirurške bolesti 2 kom, Služba za internu  
medicinu 3 kom, Služba za dječje bolesti  2 kom, Služba 
za 
psihijatriju i kliničku  psihologiju 2 kom, 
Služba za ginekologiju i porodništvo 1 kom 

80.000,00

3. Laserski pisači 6 kom - Služba za kirurgiju 1,  
Služba za internu medicinu 1, Služba ginekologiju i 
porodništvo 1, Služba za dječje bolesti 1  
Služba za psihijatriju i kliničku psihologiju 1, 
Služba za dijagnostiku 1 kom 
  

23.476,20

UKUPNO 133.476,20
SVEUKUPNO OŽB POŽEGA 3.763.000,00
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Članak 3. 
  
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku".  

  
 

SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
Klasa: 021-02/04-06/13 
Urbroj: 2177-01-05/1-04-6 
Požega, 13. srpnja 2004. godine 

PREDSJEDNIK 
                                                    mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec.,v.r. 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN", br. 
33/01) i članka 11. i 16. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski službeni 
glasnik", br. 10/01), Skupština Požeško-slavonske županije na 23. sjednici održanoj 12. srpnja 
2004. godine, donijela je 
  
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o županijskim nagradama 

  
  

Članak 1. 
  
  

U Odluci o županijskim nagradama ("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 6/02") 
članak 6. mijenja se i glasi: 

"U jednoj godini dodjeljuju se najviše tri (3) nagrade za životno djelo i najviše (3) 
godišnje nagrade." 
  
  

Članak 2. 
  

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objavljivanja u "Požeško-
slavonskom službenom glasniku". 
  
  

SKUPŠTINA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
Klasa: 021-02/04-06/13 
Urbroj: 2177-01-05/1-04-7 
Požega, 13. srpnja 2004. godine 

PREDSJEDNIK 
                                                    mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec.,v.r. 
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Na temelju članka 8. Odluke o županijskim nagradama ("Požeško-slavonski službeni 
glasnik", br. 06/02) i članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski 
službeni glasnik", br. 10/01), Skupština Požeške-slavonske županije na 23. sjednici održanoj 
13. srpnja 2004. godine, potvrdila je  
  
  

O D L U K U 
o dodjeli županijskih nagrada u 2004. godini 

  
  

I. 
  

Nagrada za životno djelo dodjeljuje se: 
1. Mariji Zec za pedagoško djelovanje u promicanju likovne kulture i kreativnost u radu 

s mladima, 
2. Vjekoslavu Křeneku za pedagoško djelovanje u promicanju tehničke kulture i 

predanost u radu s mladima. 
  
  

II. 
  

Godišnja nagrada dodjeljuje se: 
1. NK Kamen Ingradu iz Velike za promicanje nogometa i športske kulture, te rad s 

mladima, 
2. Odboru za uređenje i zaštitu Sovskog jezera za očuvanje prirodnih ljepota i zaštitu 

okoliša. 
  
 

III. 
  

Ova Odluka objavit će se u "Požeško-slavonskom službenom glasniku". 
  
  

SKUPŠTINA  
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
Klasa: 021-02/04-06/13 
Urbroj: 2177-01-05/1-04-8 
Požega, 13. srpnja 2004. godine  

PREDSJEDNIK 
                                                    mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec.,v.r. 
 

Na temelju članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-slavonski 
službeni glasnik", br. 10/01), Skupština Požeško-slavonske županije na 23. sjednici održanoj 
13. srpnja 2004. godine, donijela je 
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Z A K L J U Č A K 
  
  

Skupština Požeško-slavonske županije razmotrila je i usvaja Plan intervencija u zaštiti 
okoliša Požeško-slavonske županije, koji je pripremilo Stručno povjerenstvo za izradu 
plana intervencija za zaštitu okoliša. 

  
 

SKUPŠTINA   
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
Klasa: 021-02/04-06/13 
Urbroj: 2177-01-05/1-04-10 
Požega, 13. srpnja 2004. godine 

PREDSJEDNIK 
                                                    mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec.,v.r. 
 
Na temelju članka 47. Zakona o šumama ("Narodne novine" br. 52/90, 5/91, 9/91, 61/91, 
26/93, 76/93, 29/94, 76/99, 8/00 i 13/02) i članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 10/01), Skupština Požeško-slavonske županije na 
23. sjednici održanoj 13. srpnja 2004. godine,  donijela je  
  

 
R J E Š E N J E 

o odobrenju čiste sječe šume radi izgradnje šumske ceste "Laze - Starac" 
  
  

I. 
             

Dopušta se Hrvatskim šumama d.o.o. Zagreb, Uprava šuma Podružnica Požega (u 
daljnjem tekstu: investitor) čista sječe šume radi izgradnje šumske ceste "Laze-Starac". 
  
 

II. 
             

Čista sječe šume obavit će se u gospodarskoj jedinici "Požeška gora" i "Sjeverna 
Babja gora" u dužini od 3,87 km. Drvna masa koja će se posjeći iznosi ukupno 281,16 m³; i to 
u gospodarskoj jedinici "Požeška gora" 165,16 m³, a u gospodarskoj jedinici "Sjeverna Babja 
gora" 116 m³. 
  
 

III. 
             

Investitor je dužan u roku tri godine navedeno područje privesti namjeni. 
            Ukoliko investitor ne postupi sukladno stavku 1. ove točke, dužan je izvršiti 
pošumljavanje u roku od osamnaest mjeseci. 
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IV. 
             

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Požeško-
slavonskom službenom glasniku". 

 
 

SKUPŠTINA  
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
Klasa: 021-02/04-06/13 
Urbroj: 2177-01-05/1-04-14 
U Požegi, 13. srpnja 2004. godine 

PREDSJEDNIK 
                                                    mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec.,v.r. 
 
Na temelju članka 47. Zakona o šumama ("Narodne novine", br. 52/90, 5/91, 9/91, 61/91, 
26/93, 76/93, 29/94, 76/99, 8/00 i 13/02) i članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije 
("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 10/01), Skupština Požeško-slavonske županije na 
23. sjednici održanoj 13. srpnja 2004. godine, donijela je  

 
 

R J E Š E N J E 
o odobrenju čiste sječe šume radi izgradnje šumske ceste "Mali Debeljak-Suva Jela" 

  
  

I. 
             

Dopušta se Hrvatskim šumama d.o.o. Zagreb, Uprava šuma Podružnica Požega (u 
daljnjem tekstu: investitor) čista sječe šume radi izgradnje šumske ceste "Mali Debeljak-Suva 
Jela". 
  
  

II. 
  
            Čista sječe šume obavit će se u gospodarskoj jedinici "Zapadni Papuk Zvečevački" u 
dužini od 5,27 km. Drvna masa koja će se posjeći iznosi ukupno 1747,00 m³. 
  
  

III. 
  
            Za gradnju šumske ceste utvrđeni su uvjeti zaštite prirode: 

1.      Šumsku cestu izgraditi po trasi definiranoj u tehničkoj dokumentaciji 
priloženoj zahtjevu, 

2.      Na lokaciji grupe božikovine pri početku trase projekt prilagoditi zahtjevu za 
opstanak grupe sastavljene od više stabala i izdanaka iz žilja ove rijetke 
šumske vrste, 

3.      Zadovoljiti sve ostale zakonske propise prije početka izgradnje. 
  
  
 

 22



IV. 
             

Investitor je dužan u roku tri godine navedeno područje privesti namjeni. 
            Ukoliko investitor ne postupi sukladno stavku 1. ove točke, dužan je izvršiti 
pošumljavanje u roku od osamnaest mjeseci. 
  
 

V. 
             

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Požeško-slavonskom 
službenom glasniku". 

 
 

SKUPŠTINA  
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
Klasa: 021-02/04-06/13 
Urbroj: 2177-01-05/1-04-15 
U Požegi, 13. srpnja 2004. godine 

PREDSJEDNIK 
                                                    mr.sc. Vlado Zec, dipl.oec.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
AKTI POGLAVARSTVA: 
 
Na temelju članka 4. stavak 5. Odluke o osnovama za sklapanje ugovora sa zdravstvenim 
ustanovama i privatnim zdravstvenim radnicima za razdoblje 1. travnja do 31. prosinca 2004. 
godine (NN 54/04) i članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski 
službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 
63. sjednici održanoj 1. lipnja 2004. godine, donijelo je 
  
  

O D L U K A 
  

  
I. 

              
Zdravstvena ustanova Ljekarna Škoko,  određuje se za obavljanje ljekarničkog 

dežurstva za razdoblje 1. travnja do 31. prosinca 2004. godine 
  
 

II. 
  

Ljekarničko dežurstvo će se obavljati u Ljekarničkoj jedinici  I. Požega, M. Gupca 21.  
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III. 
  

Ova odluka objavit će se u Požeško-slavonskom službenom glasniku. 
  
  

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
KLASA: 022-05/04-05/10 
Ur.broj: 2177-01-06/1-04-18 
U Požegi,  1. lipnja 2004. godine  

Ž U P A N 
                                                                                              Anto Bagarić, dipl.ing.,v.r. 

 
Na temelju članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  
glasnik”, br. 10/01, 2/03) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 63. sjednici 
održanoj 1. lipnja 2004. godine, donijelo je 
  
  

Z A K L J U Č A K 
  
  
            U Županijski stožer za pripremu protupožarne sezone u 2004. godini određuju se: 
- Anto Bagarić, župan, za predsjednika 
- Tomislav Radonić, zamjenik župana, za zamjenika predsjednika 
- Marina Jakovljević, zamjneik župana, za zamjenika predsjednika 
- Kornelija Rodić, predstojnica Ureda državne uprave u Požeško-slavonskoj županiji, za člana 
 - Ljuban Čolić, Upavni odjel za gospodarstvo, za člana 
- Nikola Janković, načelnik PU Požeško-slavonske, za člana 
- Mirko Košturjak, PU Požeško-slavonska, Odsjek za zaštitu i spašavanje, za člana 
- Marijan Aladrović, voditelj Uprave šuma Požega, za člana 
- Zlatko Lisjak, Uprava šuma Požega, za člana 
- Stjepan Pavliček, predsjenik VZ Požeško-slavonske županije , za člana 
- Željko Petrović, v.d. županijskog vatrogasnog zapovjednika VZ Požeško-slavonske županije 
, za člana 
  
  

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
KLASA: 022-05/04-05/10 
Ur.broj: 2177-01-06/1-04-6 
U Požegi,  1. lipnja 2004. godine  

Ž U P A N 
                                                                                              Anto Bagarić, dipl.ing.,v.r. 
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Na temelju članka 17. stavak 4. Zakona o vatrogastvu (( br. 106/99) i članka 48. Statuta 
Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03) 
Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 63. sjednici održanoj 1. lipnja 2004. 
godine, donijelo je 
  
  

R J E Š E N J E 
  
  
            1. Potvrđuje se imenovanje vršitelja dužnosti  zapovjednika, odnosno zamjenika 
zapovjednika, i to:  

- za privremenog županijskog vatrogasnog zapovjednika: 
 Željko Petrović, pročelnik Ureda Vatrogasne zajednice Požeško-slavonske županije ,  
- za zamjenike zapovjednika: 
Franjo Krenek, zapovjednik Vatrogasne zajednice Pakrac-Lipik,  
Dragutin Žnidarec, zapovjednik Vatrogasne zajednice Požeštine,  
  
            2. Ovo rješenje objavit će se u Požeško-slavonskom službenom glasniku. 

  
  

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
KLASA: 022-05/04-05/10 
Ur.broj: 2177-01-06/1-04-7 
U Požegi,  1. lipnja 2004. godine  

Ž U P A N 
                                                                                              Anto Bagarić, dipl.ing.,v.r. 
 
Na temelju članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  
glasnik”, br. 10/01, 2/03) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 63. sjednici 
održanoj 1. lipnja 2004. godine, donijelo je 
  
  

Z A K L J U Č A K 
  
  
Potvrđuje se imenovanje Operativnog zapovjedništva Vatrogasne zajednice Požeško-
slavonske županije , sukladno odluci Predsjedništva i Zapovjedništva Vatrogasne zajednice 
Požeško-slavonske županije od 7. travnja 2004, godine, i to u sljedećem sastavu: 
  
  
1.      Željko Petrović, v.d. županijskog vatrogasnog zapovjednika 
2.      Dragutin Žnidarec, Vatrogasni centar Pleternica, zamjenik županijskog vatrogasnog 

zapovjednika 
3.      Franjo Krenek, Vatrogasni centar Lipik, zamjenik županijskog vatrogasnog 

zapovjednika 
4.      Branko Polanc, Vatrogasni centar Požega, član 
5.      Slavko Lončarević, Vatrogasni centar Brestovac, član 
6.      Milan Grubišić, Vatrogasni centar Velika, član 
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7.      Zdravko Sadilek, Vatrogasni centar Kaptol, član 
8.      Josip Ašenbrener, Vatrogasni centar Kutjevo, član 
9.      Dražen Lukas, Vatrogasni centar Čaglin, član 
10.    Vilko Kir, Vatrogasni centar Jakšić, član 
11.    Damir Filipović, Vatrogasni centar Pakrac, član 
12.    Josip Kesić, zapovjednik JVP Grada Požega, član 
13.    Đuro Đurčević, vanjski stručni suradnik, član 
14.    Franjo Bujan, vanjski stručni suradnik, član 
15.    Krešimir Kralj, predsjednik Savjeta vatrogasne mladeži županije, član 
16.    Zvonko Perko, Središte za obuku pješaštva Požega, član 
17.    Zlatko Lisjak, Hrvatske šume, d.o.o. Uprava šuma Podružnica Požega, član 
18.    Mirko Košturjak, Odsjek za zaštitu i spašavanje PU Požeško-slavonske, član 
19.    Franjo Drkulec, Županijski centar za obavješćivanje, član 

  
  

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
KLASA: 022-05/04-05/10 
Ur.broj: 2177-01-06/1-04-9  
U Požegi,  1. lipnja 2004. godine 

Ž U P A N 
                                                                                              Anto Bagarić, dipl.ing.,v.r. 

 
Na temelju članka 10. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01; 
60/01) i članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni  
glasnik”, br. 10/01, 2/03) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 64. sjednici 
održanoj 15. lipnja 2004. godine, donijelo je 
  
  

R J E Š E NJ E 
o odobrenju uporabe grba Požeško-slavonske županije  

 Školskoj knjizi d.d. Zagreb 
  
  

I. 
  

Školskoj knjizi, d.d. Zagreb odobrava se uporaba grba Požeško-slavonske županije pri 
izdavanju edukativnih materijala, a u cilju upoznavanja učenika s geografskim i društvenim 
osobitostima županije. 

  
II. 

  
Ovo rješenje objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku. 

  
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
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KLASA: 022-05/04-05/11 
Ur.broj: 2177-01-06/1-04- 
U Požegi,  15. lipnja 2004. godine 

Ž U P A N 
                                                                                              Anto Bagarić, dipl.ing.,v.r. 

 
Na temelju članka 36. stavak 6. Zakona izvršavanju Državnog proračuna Republike Hrvatske 
za 2004. godinu (NN 31/04) i članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-
slavonski službeni  glasnik”, br. 10/01, 2/03) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske 
županije na 64. sjednici održanoj 15. lipnja 2004. godine, donijelo je 
  
 

Z A K L J U Č A K 
o rasporedu sredstava tekuće pomoći iz Državnog proračuna za 2004. godinu 

  
  
I.  
  

Ovim zaključkom raspoređuju se sredstva tekuće pomoći koje Požeško-slavonska 
županija ostvaruje iz Državno proračuna Republike Hrvatske za 2004. godinu u razdjelu 025- 
MINISTARTVO FINANCIJA kao korekciju fiskalnog kapaciteta proračuna. 

  
  

II.  
  
            Sredstva iz prethodne točke u iznosu od 1.340.000 kuna raspoređuju se gradovima i 
općinama Požeško-slavonske županije kako slijedi: 
  

općina/grad namjena/projekt iznos 
Požega Crkva Vidovci 150.000,00 
Pleternica Kolektor 100.000,00 
Pakrac Kanalizacija 100.000,00 
Lipik Vodovod 200.000,00 
Velika Kanalizacija 480.000,00 

Kanalizacija 50.000,00 Kaptol 
Stari grad 10.000,00 

Jakšić Vodovod 50.000,00 
Čaglin Industrijska zona 50.000,00 
Brestovac Most na Orljavi 50.000,00 
Kutjevo Vinska cesta  100.000,00 
  ukupno 

1.340,000,00 
  
  

III.  
  
            Za korištenje sredstava općine i gradovi dužni su podnijeti zahtjev s priloženom 
dokumentacijom (račun, situacija o izvršenim radovima na planiranim programima). 
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IV.  
  
            Upravni odjel za proračun i financije dužan je tromjesečno izvještavati Županijsko 
poglavarstvo i Ministarstvo financija Republike Hrvatske o izvršenim  doznakama gradovima 
i općinama. 
 
  

V.  
  
            Ovaj zaključak objavit će se u “Požeško-slavonskom službenom glasniku”. 
  
  

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
KLASA: 022-05/04-05/11 
Ur.broj: 2177-01-06/1-04-9 
U Požegi,  15. lipnja 2004. godine 

Ž U P A N 
                                                                                              Anto Bagarić, dipl.ing.,v.r. 
 
Na temelju članka 8. Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova za starije i 
nemoćne osobe Požega i Velika u 2004. godini (Požeško-slavonski službeni glasnik br. 3/04), 
te članka 48. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 
10/01) Županijsko poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 65. sjednici, održanoj 6. 
srpnja 2004. godine, donijelo je 
  
  

Z A K L J U Č A K 
o rasporedu rashoda za nabavu nefinancijske imovine po mjesecima, namjeni, te načinu 

doznačivanja sredstava domovima za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2004. 
godini 

   
 

Članak 1. 
  
            Ovim Zaključkom utvrđuje se raspored rashoda za nabavu nefinancijske imovine po 
mjesecima, namjeni, te načinu doznačivanja sredstava domovima za starije i nemoćne osobe 
Požega i Velika u 2004. godini. 
  

 
Članak 2. 

  
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine su: 

 materijalna imovina-prirodna bogatstva (zemljište), 
 nematerijalna imovina u obliku prava (patenti, koncesije, licence, ostala prava i 

ostala nespomenuta nematerijalna imovina), 
 građevinski objekti, 
 postrojenja i oprema, 
 prijevozna sredstva, 
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 višegodišnji rashodi i osnovno stado, 
 nematerijalna proizvodna imovina, 
 plemeniti metali, umjetnička i znanstvena djela i ostale vrijednosti, 
 rashodi za dodatna ulaganja ne nefinancijskoj imovini. 

  
  

Članak 3. 
  
          Rashodi za nabavu nefinancijske imovine koju domovima za starije i nemoćne osobe 
Požega i Velika u 2004. godini osigurava Požeško-slavonska županija utvrđuju se kako 
slijedi: 
  
  

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE  VELIKA  

409.264,00 kn
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA  

1.990.736,00 kn
 Ukupno: 2.400.000,00 kn

  
 

Članak 4. 
  
           Utvrđuje se raspored rashoda za nabavu nefinancijske imovine po mjesecima i namjeni 
za Dom za starije i nemoćne osobe Velika u 2004. godini. 
  

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE VELIKA 
MJESEC  NAMJENA IZNOS/kn 

  
IV 

Automatska mehanička vaga s kružnom skalom, 
tip SKALAR 200 KG, 1k 

  
7.954,40 

IV Ljuštilica za krumpir, tip LK-25T 14.441,14
IV Stolac za tuširanje, Dr. Junghans, 5 k 2.875,50 

V Računala i računalna oprema  42.218,66 
  
V 

Stroj za pranje rublja s visokom centrifugom, tip 
PCF-15-E, 1 k 

 
65.514,00 

V Stroj za sušenje rublja, tip RS-25-E, 1 k      37.576,00 
VI Ormari Zeus 700-12J2 s ivericom, 20 k 19.052,45
VI Panj za meso drveni 500x700 s nogama inoks, 1k 4.183,99
VI Ormar za kruh rf. s kliznim vratima, 1 k 7.930,00
VII Adaptacija kuhinje 136.180,46
IX Stolice 500-SE02, 24 k 8.523,60
IX Stol Jardin 80x80, 4 k 4.833,78
IX Jogi madrac com 190x80 nep., 20 k 24.112,40
IX Uredski stol MMESC 160x80, 3 k 4.026,00
IX Daktilo stol MMED 4100/ncnc, 3 k 6.696,00
IX Polukružni završetak MMEPE 018/nc,1k  672,00
IX Fotokopirni Canon IR 1600 s tonerom 9.148,90
X Mikser za slastice Končar, 1 k 3.806,40
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X Mini kuhinja MKE 101 Gorenje, 2 k      7.174,88
X Protočni plinski bojler, 13 l Vaillant, 1 k 2.343,44
                                               Ukupno           409.264,00 

  
 

Članak 5. 
  
           Utvrđuje se raspored rashoda za nabavu nefinancijske imovine po mjesecima i namjeni 
za Dom za starije i nemoćne osobe Požega u 2004. godini. 
  
  

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA 
  MJESEC NAMJENA IZNOS/kn  

  
III Jedan automobil (sa 7 sjedala) za prijevoz 

korisinka  
143.642,97

 

  
  

III 
Jedan automobil, kombo tour za 
izvaninstitucionalnu skrb   

 
100.357,03

 

  
  

III 
Nabava stolica za hol, 40 k, (dnevni boravak za 
korisnike) 

     
46.736,00 

 

  
VII-VIII Izrada projektne dokumentacije, dozvole, objava 

natječaja za dogradnju stacionara  
 

200.000,00
 

  IX-XII Početak radova na dogradnji stacionara 1.500.000,00  

  
                           Ukupno    

1.990.736,00 
 

     
  
  

Članak 6. 
  

            Doznaka sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatno ulaganje 
na nefinancijskoj imovini izvršava se na temelju dostavljene dokumentacije o provedenom 
postupku u skladu sa Zakonom, dostavljenih ovjerenih računa o nabavi roba i/ili ovjerenih 
(privremenih ili okončanih situacija) za izvršene radove koji su dospjeli ili dospijevaju na 
plaćanje u mjesecu, a dostavlja se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti najkasnije do 
05. u mjesecu za protekli mjesec. 

  
 

Članak 7. 
  

            Za provođenje ovog Zaključka zadužuju se Domovi za starije i nemoćne osobe, a 
za praćenje dinamike ostvarenja zadužuju se Upravni odjel za društvene djelatnosti i 
Upravni odjel za proračun i financije. 

 
 

Članak 8. 
  
            Danom stupanja na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak o rasporedu 
rashoda za nabavu nefinancijske imovine po mjesecima, namjeni, te načinu doznačivanja 
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sredstava domovima za starije i nemoćne osobe Požega i Velika u prvom tromjesečju 2004. 
godine (Požeško-slavonski službeni glasnik br. 2/04). 
  
 

Članak 9. 
  
           Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku”. 

 
 

ŽUPANIJSKO  POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
KLASA: 022-05/04-05/12 
URBROJ: 2177-01-06/1-04-7 
U Požegi, 6. srpnja 2004. godine                

Ž U P A N 
                                                                                              Anto Bagarić, dipl.ing.,v.r. 
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